
RE/MAX Profil Prachatice, Vodňanská 36, 38301, Tel.: 721 837 670 , E-mail: profil@re-max.cz , web: www.re-max.cz/profil

Pronájem - Pozemky číslo zakázky: 388005

Pronájem zahrady 993 m2
Strakonice

Neuvedeno
za měsíc

Vyřizuje
Lenka Čajanová
Tel.: 721 837 670
GSM: +420775565155
E-mail:
lenka.cajanova@re-max.cz

Celková plocha: 993 m2 Druh pozemku: zahrada
Inženýrské sítě: vodovod Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nájemné: 3.000 Kč
Kauce: 3.000 Kč
Odměna RK 3.000 Kč + DPH

Hledáte dlouhodobý pronájem zahrady pro Vaše volné a odpočinkové chvíle v okrajové části Strakonic?
Chcete mít možnost relaxace a Vašeho vyžití s dětmi v přírodě, přitom v dostupnosti MHD nebo s dojezdem autem až
na pozemek?
Je pro Vás důležitá možnost venkovního zázemí pro Vaše grilování, stanování nebo kempování?

Krásné místo v Podsrpu – Předních Ptákovicích (Strakonice) skvělá dostupnost a možnost využití, dle Vašich představ.
Máte možnost využití zahradního domku a skleníků k pěstění.

Máte příležitost pronájmu zahrady s rozlohou 993 m2.

Příjezd je po asfaltové komunikaci a zpevněné cestě až na zahradu, kde je možné i parkování. Stejně tak je skvělá
dostupnost i s MHD ze zastávky autobusu Strakonice, Podsrp.
V tuto chvíli je pozemek bez vody a elektřiny.



RE/MAX Profil Prachatice, Vodňanská 36, 38301, Tel.: 721 837 670 , E-mail: profil@re-max.cz , web: www.re-max.cz/profil

V případě zájmu o další informace, domluvení prohlídky nebo pro jednání, prosím, kontaktujte makléře nabídky.


